Врз основа на член 19 од Статутот на Јавното претпријатие Македонска радиодифузијаСкопје, a во корелација со член 22 став 1 алинеја 1 од Закон за работните односи („Службен весник на Република Македонија, 6р. 60/05, 106/08, 161/08, 114/09, 130/09, 50/10, 52/10, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 25/13,170/13,187/13,113/14,20/15,33/15,72/15,129/15,27/16113/14,20/2015,33/2015,72/2015,129/2015,27/2016,134/2016 и 120/2018)  како и известувањето за одобрени финансиски средства за вработување од Министерството за финансии на РМ бр.03-32/2 од 24.01.2019  година, а согласно Одлука за објавување на јавен оглас бр. 03-32/3 од 25.01.2019   година, ЈП Македонска радиодифузија - Скопје објавува: 
ЈАВЕН ОГЛАС бр.01/2019
за вработување на четриесет и пет  (45) лица административни службеници, даватели на јвана услуга и помошно технички кадар на определено време

ЈП Македонска радиодифузија има потреба од вработување на 45 лица на определено време до крајот на тековната фискална година ( 2019) на следните работни места:

· Виш стручен соработник за нормативно правни работи – 1 извршител;

· Соработник за јавни набавки – 1 извршител;

· Соработник за јавни набавки – 1 извршител
· Инжинер во оддел за телекоминикациски мрежи – 2 извршители ;

· Инжинер за градежни работи и челични конструкции – 1 извршител;

· Помошник директор за внатрешна организација, учење и развој – 1 извршител;

· Монтер – 1 извршител;

· Одговорно лице за возен парк– 1 извршител;

· Возачи – 2 извршители;

· Архивар– 1 извршител;

· Самостоен референт– 2 извршители;

· Помлад референт во одделение за нормативни-правни работи– 1 извршител;

· Референт за магацинско работење – 1 извршител;

· Хигиеничар– 1 извршител;

· Техничар во оддел Пропагационаи мерења и контрола на сигнал– 1 извршител;

· Техничар во оддел за техничка документација ИТ апликации и база на податоци – 1 извршител;

· Техничар за градежни работи и челични конструкции– 1 извршител;

· Техничари пунктови – 25 извршители;

Кандидатите треба да ги исполнуваат општите услови предвидени со Законот за работни односи:

       -     да е државјанин на Република Македонија

       -
да е полнолетен

       -
да има општа здравствена способност за работното место и

       -
да не му е изречена правосилна одлука забрана на вршење на професија, дејност или должност.

1. Кандидатите за Виш стручен соработник за нормативно правни работи треба да ги исполнува следните посебни услови:

-  
завршено високо образование VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен; - VII/1 степен – Правни науки
- 

најмалку една година работно искуство.

2. 
Кандидатите за Соработник за јавни набавки треба да ги исполнуваат следните посебни услови:
-
завршено високо образование VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен; - VII/1 степен – Економски науки.
- 
со или без работно работно искуство;

3. 
Кандидатите за Соработник за јавни набавки треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
завршено високо образование VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен; - VII/1 степен – Правни науки;
- 
со или без работно искуство;
4. 
Кандидатите за Инжинер во оддел за телекоминикациски мрежи треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

-  
високо образование со  завршен VII/1 степен; - VII/1 степен Телекомуникационо инженерство
Електротехника, Електроника и автоматика.
 - 
најмалку 3 години работно искуство во струката;
5. 
Кандидатите за Инжинер за градежни работи и челични конструкции мрежи треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
високо образование со  завршен - VII/1 степен – Градежништво и геодезија, Машинство.
- 
најмалку 3години работно искуство во струката;

6. 
Кандидатите за Помошник директор за внатрешна организација, учење и развој треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
високо образование VI А според Македонската рамка на квалификации и најмалку 240 кредити стекнати според ЕКТС или завршен VII/1 степен Организациски науки и управување 
( Менаџмент), Економски науки; 
- 
работно искуство најмалку шест години работно искуство во струката од кои најмалку две години на раководно работно место во јавен сектор, односно најмалку десет години работно искуство во струката од кои најмалку три години на раководно работно место во приватен сектор;
        7. 
Кандидатите за Монтер треба да ги исполнуваат следните посебни услови 
  -   Стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири      годишно средно образование-Електротехника, Машинство, Градежништво и геодезија.     

  -   со или без работно искуство;

8. 
Кандидатите за Одговорно лице за возен парк треба да ги исполнуваат следните посебни   услови:

-  високо образование со  завршено високо образование VI Б според Македонската рамка на        квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен; - VII/1 степен – Науки за јазикот (лингвистика), правни науки или економски науки.

-
со или без работно искуство;

- 
да поседува возачка дозвола Б категорија;
9.  Кандидатите за Возач треба да ги исполнуваат следните посебни услови: 
 - 
Стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование.     

 -  
со или без работно искуство
 - 
да поседува возачка дозвола Б, Ц и Е  категорија, да управува со зимско возило со посебни познавања во механиката. 
10. Кандидатите за Архивар треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
Степен на образование ниво на квалификациите V А или ниво на квалификации IV според Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 или 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или најмалку вишо или средно образование – Економија, Право и трговија, гимназија.
- 
најмалку една година работно искуство
- 
да има посебни познавања во радиодифузната област.
11. Кандидатите за Самостоен референт за Јавни набавки и кандидатите за Ликвидатор на плати и налози  треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

-  
степен на образование – ССС – Економија, право и трговија, Гимназија.
-  
со 1 година работно искуство за кандидатите за Ликвидатор на плати и налози  и 2 години       работно искуство за Самостоен референт за јавни набавки.

12. Кандидатите за Помлад референт во одделение за нормативни-правни работи треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
степен на образование Степен на образование ниво на квалификациите V А или ниво на квалификации IV според Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 или 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или најмалку вишо или средно образование – Гимназија, Економија, право и трговија.
-  
со или без работно искуство;
13. Кандидатите за Референт за магацинско работење треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
степен на образование ниво на квалификациите V А или ниво на квалификации IV според    Македонската рамка на квалификации и стекнати 180 или 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или најмалку вишо или средно образование – Економија, Право и трговија, Угостителство и туризам, Гимназија.

 -    со или без работно искуство;

14. Кандидатите за Хигиеничар треба да ги исполнуваат следните посебни услови:
 -  
степен на образование -  со најмалку ниво на квалификации I или основно образование;

 - 
со или без работно искуство.
15. Кандидатите за Техничар во оддел Пропагационаи мерења и контрола на сигнал треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование – електротехника или машинство.

   -  
со или без работно искуство.
16. Кандидатите за Техничар во оддел за техничка документација ИТ апликации и база на податоци треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование – Компјутерска техника и информатика, Гимназија.
   -   со или без работно искуство;

17. Кандидатите за Техничар за градежни работи и челични конструкции треба да ги исполнуваат следните посебни услови:

- 
стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование – градежништво и геодезија, машинство.
   -  
со или без работно искуство;

18. Кандидатите за Техничари на пунктови треба да ги исполнуваат следните посебни услови од кои 8 извршители со :
- 
стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО или четири годишно средно образование – електротехника или машинство.
  -  
со или без работно искуство;

17 извршители со:

- 
стекнато најмалку ниво на квалификации  IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО, средно образование.

   -  
со или без работно искуство;
Работното време за вработените од точка 1 до 17 е  40 (четириесет)  часа неделно, односно од 08-16 или 08:30-16-30 часот, со работни денови од понеделник до петок.
          
 Работното време на вработените наведени во точка 18 е организирано во  4 (четири) смени.           

Смените се вршат на 7 дена, а во предавателен центар Овче Поле на 2 (два) дена. Престојот на работниците е во соодветниот предавателен центар.   

      
Основна нето плата:

· за работно место под реден број  1- 24.322,00 денари
· за работно место под реден број  2 - 22.988,00 денари
· за работно место под реден број  3- 22.988,00 денари
· за работно место под реден број  4- 22.656,00 денари

· за работно место под реден број  5 - 22.656,00 денари

· за работно место под реден број  6  - 30.326,00 денари

· за работно место под реден број  7  - 19.654,00 денари

· за работно место под реден број  8  - 22.322,00 денари

· за работно место под реден број  9  - 17.986,00 денари

· за работно место под реден број 10 - 17.653,00 денари

· за работно место под реден број 11 - 18.320,00 денари

· за работно место под реден број 12  - 16.986,00 денари

· за работно место под реден број 13  - 17.320,00 денари

· за работно место под реден број 14  - 13.986,00 денари

· за работно место под реден број 15  - 18.320,00 денари

· за работно место под реден број 16  - 18.320,00 денари

· за работно место под реден број 17  - 18.320,00 денари

· за работно место под реден број 18  - 18.320,00 денари

Заинтересираните кандидати треба да ја достават следната документација:

· Доказ за државјанство;

· Доказ дека не им е изречена санкција - за вршење на професија дејност или должност ( од суд или централен регистар;

· Соодветен доказ за работно искуство - само за работните места на кои се бара работно искуство;

· Доказ уверение диплома за завршен степен на образование  ( за високо образование диплома или уверение  во оригинална форма или копија заверена на нотар), или за средно образование сите сведителства или диплома за завршено средно образование;

Со избраните кандидати ќе се склучи Договор за вработување на определено време до 31.12.2019   година.
Рокот за пријавување на јавниот оглас е 3 (три) работни дена од денот на објавување на  огласот.

Право на учество имаат сите граѓани на Република Македонија кои ги исполнуваат условите за   конкурирање.

Условите наведени во огласот, кандидатите треба да ги исполнуваат во моментот на  пријавувањето.
Кандидатите се должни да пополнат Пријава која е објавена на интернет страната на ЈП Македонска радиодифузија-Скопје www.jpmrd.gov.mk
Пријавата која нема да биде пополнета во целост, прецизно и со точни податоци како и  ненавремена пријава нема да биде разгледана од страна на комисијата за селекција на кандидати.
Бараните документи да се достават во затворен коверт во архивата на ЈП МРД Скопје (со локација  во зградата на Македонска радиотелевизија на 15 кат или преку пошта на адреса бул. Гоце Делчев 6р. 18, 1000 Сколје) со назнака „ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ПО ОГЛАС БР. 01/2019. 
ЈП МАКЕДОНСКА РАДИОДИФУЗИЈА- Скопје

